
Zarządzenie Nr 150/ 2023 

z dnia 20.10.2023 r.  

Rektora 

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 

 

 

w sprawie: ogłoszenia „dnia rektorskiego” dla studentów Wydziału Nauk Farmaceutycznych 

w Sosnowcu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach  

 

Działając na podstawie art.23 ust. 1 i ust.2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 742 z późn. zm.) oraz § 29 ust. 3 i ust. 4 pkt 51 

Statutu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach (t.j. Uchwała nr 1/2023 Senatu 

SUM z dnia 25.01.2023 r.) w związku z wnioskiem Dziekana Wydziału Nauk 

Farmaceutycznych w Sosnowcu z dnia 14.09.2023 r. Znak: KDF-0724/29/09/2023 zarządzam, 

co następuje:   

 

§ 1 

 

Ogłaszam dzień 26 października 2023 r. „dniem rektorskim” wolnym od zajęć dydaktycznych 

dla studentów i doktorantów wszystkich lat i kierunków studiów Wydziału Nauk 

Farmaceutycznych w Sosnowcu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach  

w związku z organizacją w dniu 26 października 2023 r. Konferencji naukowo-szkoleniowej                                       

pt.: „ Wyzwania współczesnej onkologii”.  

§ 2 

 

Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierzam właściwemu Dziekanowi.  

 

§ 3 

 

Treść niniejszego Zarządzenia polecam zamieścić na stronie internetowej Uczelni. 

 

§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 
Rektor 

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 

 

prof. dr hab. n. med. Tomasz Szczepański 

 

 
 
Otrzymują:  

− Prorektorzy 

− Dziekan Wydziału Nauk Farmaceutycznych w Sosnowcu  

− Dyrektor Szkoły Doktorskiej  

− Kierownik Działu ds. Pracowniczych i Socjalnych  

− Dział ds. Studenckich 

− Dział Kontroli i Audytu 

− a/a  


